



Holdingselskabet B&G ApS

Frederiksværkvej 26, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 27 40 82 57

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2016.

Henrik Isaksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet B&G ApS Frederiksværkvej 26 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 27 40 82 57
	Stiftet: 27. oktober 2003
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Thomas Bøttcher, Solvej 20, 3600 Frederikssund Johnny Gaardsøe, Thyrasvej 23, 3630 Jægerspris
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Bøttcher & Gaardsøe A/S, Frederikssund

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter samt investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -826 t.kr. mod -422 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af et væsentligt underskud i BG Bilcenter ApS, har datterselskabet Böttcher & Gaardsøe ApS også været underskudsgivende. Dette har bevirket at egenkapitalen i Holdingselskabet B&G ApS er blevet negativ. Ledelsen er opmærksom på forholdet og forventer, at kapitalen kan reetableres ved egen indtjening i de kommende år. Der henvises i øvrigt til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Driftsresultat	-10.000	-10
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-809.485	-399
2 Andre finansielle omkostninger	-6.483	-13
Resultat før skat	-825.968	-422
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-825.968	-422
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-825.968	-422
Disponeret i alt	-825.968	-422

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.444.157	3.254
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.444.157</u>	<u>3.254</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.444.157</u>	<u>3.254</u>
	Aktiver i alt	<u>2.444.157</u>	<u>3.254</u>
Passiver			
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125
5	Overført resultat	-315.630	511
	Egenkapital i alt	<u>-190.630</u>	<u>636</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.550.223	2.372
	Gæld til associerede virksomheder	522	1
	Anden gæld	74.042	235
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.634.787</u>	<u>2.618</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.634.787</u>	<u>2.618</u>
	Passiver i alt	<u>2.444.157</u>	<u>3.254</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Tabt kapital

Som følge af et væsentligt underskud i BG Bilcenter ApS, har datterselskabet Böttcher & Gaardsø ApS også været underskudsgivende. Dette har bevirket at egenkapitalen i Holdingselskabet B&G ApS er blevet negativ. Ledelsen er opmærksom på forholdet og forventer, at kapitalen kan reetableres ved egen indtjening i de kommende år

	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	6.483	13
	6.483	13

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	4.208.397	4.208
Kostpris 31. december 2015	4.208.397	4.208
Nedskrivninger 1. januar 2015	-954.755	-555
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-809.485	-399
Nedskrivninger 31. december 2015	-1.764.240	-954
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	2.444.157	3.254

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Böttcher & Gaardsø A/S	Frederikssund	100 %

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125
	125.000	125

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
	kr.	t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	510.338	933
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-825.968</u>	<u>-422</u>
	<u>-315.630</u>	<u>511</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for datterselskabet Böttcher & Gaardsøe A/S' engagement med pengeinstitut.
